
 1 

Утвърдил:                                                                                                                                     
Кмет на 
Община Хасково:...................... 
                     /Станислав Дечев/ 

 

П Р О Т О К О Л №2 
 

             Днес 11.05.2020г., комисия назначена със Заповед №382/12.02.2020г. на Кмета на Община 

Хасково: 

            Председател: Любомир Михов – Директор  Дирекция ИСДУОС, Община Хасково 

            Членове:  

1. Георги Захариев – гл. експерт в Дирекция ИСДУОС, Община Хасково; 

2. Донка Петкова – мл. експерт в Дирекция ИСДУОС, Община Хасково; 

3. Мартин Александров – гл. експерт в Дирекция ИСДУОС, Община Хасково;  

4. Станка Трендафилова – ст. специалист в Дирекция ИСДУОС, Община Хасково; 

5. Димитър Митрев – ст. юрисконсулт в отдел “ПНО”, Община Хасково; 

6. Оля Георгиева – мл. експерт. в Дирекция ИСДУОС, Община Хасково; 

Резервни членове: 

                Милена Костадинова – мл. експерт. в Дирекция ИСДУОС, Община Хасково; 

 

 

се събра в 10.00 часа да заседава във връка с Решение № 821 от 24.04.2015г. на Общински съвет - 

гр.Хасково и подадени заявления по реда на чл.37и, ал.5 от ЗСПЗЗ от правоимащи лица с 

регистрирани животновъдни обекти за да разпредели необходимата площ за всеки кандидат 

съгласно чл.37и, ал.4 от ЗСПЗЗ и във връзка с чл.37и, ал.7 от ЗСПЗЗ и чл.100, ал.5 от ППЗСПЗЗ за 

допълнително разпределение на свободни пасища, мери и ливади от общинския поземлен фонд, 

определени за индивидуално ползване в съседни землища.  

               На заседанието присъстваха всички членове на комисията. 

 

           КОМИСИЯТА пристъпи към допълнително разпределение на пасища, мери и ливади 

в съседни землища на животновъди с регистрирани ЖО, за които не достигат площи в 

землището, където е регистриран животновъдният им обект съобразно реда и условията 

предвидени в чл.37и, ал.7 от ЗСПЗЗ по землища, както следва: 

 

КОМИСИЯТА ПРЕДЛАГА СЛЕДНОТО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ПАСИЩА, МЕРИ И 

ЛИВАДИ ОТ ОБЩИНСКИ ПОЗЕМЛЕН ФОНД:  

 

 

Землище с.Войводово /ЕКАТТЕ 11867/ 

 

   - Заявление с Рег.индекс: 53Е-649-1/25.02.2020г. от  Ергюн Мехмед Расим, с адрес: с. Войводово, 

Община Хасково – полагащи се 723.097 дка., приравнени към категория I-VII-ма; 

 

№ 
Имот 

№ 
Идентификатор Местност НТП Кат. Дка 

Населено 
място 

1 000004  46992.21.11 БАЛАКЛИ Пасище, мера III 254.965 с. Манастир 

 

Поради липса на интерес от Заявителя към останалите му полагащи се пасища, разликата  не му се 

разпределя. 

 



 2 

Землище с.Елена /ЕКАТТЕ 27200/ 

   - Заявление с Рег.индекс: 01-234-1/05.03.2020г. от  Фатме Мюмюн Юсеин, с адрес: с. Елена, 

Община Хасково – полагащи се 131.790 дка., приравнени към категория I-VII-ма; 

 

№ 
Имот 

№ 
Идентификатор Местност НТП Кат. Дка Населено място 

1 000307 39863.500.307 ГОРНА КЮПРИЯ Пасище с храсти VIII 4.740 с. Криво поле 

2 000308 39863.76.308 ГОРНА КЮПРИЯ Пасище, мера VIII 4.302 с. Криво поле 

3 000353 39863.95.353 ЕНИ ТАРЛА Пасище, мера VI 20.454 с. Криво поле 

4 112007 39863.56.107 МЕРЖ. БОЗАЛЪК Ливада IX 6.531 с. Криво поле 

5 000070 83288.36.70  ГЬОЧЮКЛИК Пасище, мера IX 23.345 с. Широка  поляна 

6 000175 83288.45.175  КЬОЙ ЕРИ Пасище, мера IX 23.477 с. Широка  поляна 

7 000181 83288.45.181 КЬОЙ ЕРИ Пасище, мера IX 19.461 с. Широка  поляна 

8 000192 83288.45.192  КЬОЙ ЕРИ Пасище, мера IX 28.676 с. Широка  поляна 

 

 

- Заявление с Рег.индекс: 53А-823-1/05.03.2020г. от Али Юсеин Юсеин, с адрес: с. Елена, Община 

Хасково – полагащи се 435.895 дка., приравнени към категория I-VII-ма; 

 

 

№ 
Имот 

№ 
Идентификатор Местност НТП Кат. Дка Населено място 

1 000147 14550.112.147  ГЪРМАДИЦА Пасище, мера IX 22.416 с. Гарваново 

2 064007 39863.64.7 БОЗАЛЪК ЧЕИР Ливада VIII 6.083 с. Криво поле 

3 131002 39863.131.2 КАРШИ КОРИЯ Пасище, мера VI 9.558 с. Криво поле 

4 000062 46293.46.62 ЗЕМЛИЩЕ НА С. МАЛЕВО Пасище, мера V 354.266 с. Малево 

5 000191 83288.45.191  КЬОЙ ЕРИ Пасище, мера IX 38.998 с. Широка  поляна 

 

 

 

- Заявление с Рег.индекс: 53 М-839-1/10.03.2020г. от Мюмюн Емин Али, с адрес: с. Елена, Община 

Хасково – полагащи се 1,182.388 дка., приравнени към категория I-VII-ма; 

 

№ 
Имот 

№ 
Идентификатор Местност НТП Кат. Дка 

Населено 
място 

1 000004 38580.18.6 ХАСАРА Пасище, мера V 657.528 с. Корен 

2 000005 38580.25.11 ХАСАРА Пасище, мера V 58.321 с. Корен 

3 000017 38580.22.95 ХАСАРА Пасище, мера V 69.617 с. Корен 

4 000049 38580.10.49 КАРА СОКАК Пасище, мера IV 110.510 с. Корен 

5 000017 39863.12.7 ШЕЙТАНА Пасище, мера IX 264.626 с. Криво поле 

 

 

 

 

Землище с.Манастир /ЕКАТТЕ 46992/ 

 

   - Заявление с Рег.индекс: 94 К-2380-1/26.02.2020г. от Колю Димов Вълчев, с адрес: гр.Хасково, 

ул. „Липа“ № 41 – полагащи се 517.000 дка., приравнени към категория I-VII-ма. 

 



 3 

 

№ 
Имот 

№ 
Идентификатор Местност НТП Кат. Дка Населено място 

1 000184 46293.46.184 
ЗЕМЛИЩЕ НА С. 
МАЛЕВО 

Пасище, 
мера V 19.984 с. Малево 

2 001021 46293.71.1021 
ЗЕМЛИЩЕ НА С. 
МАЛЕВО 

Пасище, 
мера V 43.642 с. Малево 

3 004006 46293.46.1606 
ЗЕМЛИЩЕ НА С. 
МАЛЕВО 

Пасище, 
мера IV 16.408 с. Малево 

4 000810 53936.59.810  КЪРА 
Пасище, 
мера IV 60.934 с. Орлово 

 

 

 

 

Землище с.Стамболийски  /ЕКАТТЕ 68692/ 

 

  - Заявление с Рег.индекс: 53 Т-587-1/02.03.2020г. от Тенчо Димитров Демирев, с адрес: гр. 

Хасково ул. „Бузлуджа“ № 11 – полагащи се 782.136 дка., приравнени към категория I-VII-ма. На 

основание чл. 37и ал.6 от ЗСПЗЗ са разпределени  91,125 дка. Поради липса на интерес от 

Заявителя към останалите му полагащи се пасища, разликата  не му се разпределя. 

 

- Заявление с Рег.индекс: 94 А-3988-1/04.03.2020г. от Ангел Петров Ангелов, с адрес: с. 

Стамболийски ул. „Възраждане“ № 7, Община Хасково – полагащи се 186.000 дка., приравнени 

към категория I-VII-ма. На основание чл. 37и ал.6 от ЗСПЗЗ са разпределени 89,320 дка. Поради 

липса на интерес от Заявителя към останалите му полагащи се пасища, разликата  не му се 

разпределя. 

  
 

 

 

 

Председателят на комисията предлага всички допълнително разпределени пасища, мери и 

ливади от общинския поземлен фонд на животновъди с регистрирани животновъдни обекти 

да бъдат гласувани.  

 

 

        Предложението беше подложено на гласуване както следва: 

                   - от общо 6 присъстващи със „за” гласуваха 7 от членовете на комисията; 

                   - против гласуваха 0 от членовете на комисията; 

                   - въздържал се гласуваха 0 от членовете на комисията. 

 

 

 

 

КОМИСИЯТА РЕШИ: Приема предложението единодушно. 

 

          Настоящият Протокол беше завършен на 11.05.2020г. след последно заседаване на      

комисията назначена със №382/12.02.2020г.  на Кмета на Община Хасково. 

 



 4 

          Протоколът може да се обжалва по отношение  на площа на разпределение в 14- 

дневен срок от  обявяването му на местата посочени в чл.37и, ал.8 от ЗСПЗЗ пред Районен 

съд-Хасково. 

        

     

Комисия:  

Председател:  
 

        Любомир Михов – Директор Дирекция „ИСДУОС“:……………………………… 

 

            Членове:  

 

1. Георги Захариев – гл. експерт в Дирекция “ИСДУОС”:................................... 

 

2. Донка Петкова – мл. експерт в Дирекция “ИСДУОС”:..................................... 

 

3. Мартин Александров – гл. експерт в Дирекция “ИСДУОС”:............................ 

 

4. Станка Трендафилова – ст. специалист в Дирекция “ИСДУОС”:...................... 

 

5. Димитър Митрев – юрисконсулт с Дирекция “АПНО”:..................................... 

 

6. Оля Георгиева – мл. експерт. в Дирекция ИСДУОС:......................................... 


